
SPIS KÓŁ NAUKOWYCH ROK AKADEMICKI 2024/2025

L.p. NAZWA JEDNOSTKI WYDZIAŁ OPIEKUN KOŁA KONTAKT PRZEWODNICZĄCY KONTAKT

1.
Zakład Elektroradiologii  
Katedry Elektrokardiologii WNoZK

Dr hab. n. med. Rafał Młynarski, prof. 
SUM rmlynarski@sum.edu.pl Mateusz Wieczorkowski s85430@365.sum.edu.pl

2.
Zakład Kinezyterapii i Metod Specjalnych  
Katedry Fizjoterapii

WNoZK
Dr hab. n. o zdr. Magdalena 
Dąbrowska-Galas mdabrowska-galas@sum.edu.pl

Magdalena Waluga s85414@365.sum.edu.pl

WNoZK Dr n. o zdr. Magdalena Rutkowska mrutkowska@sum.edu.pl

3.
Zakład Fizjoterapii  
Katedry Fizjoterapii WNoZK Dr n. med. Dorota Szydłak dszydlak@sum.edu.pl Marta Żyłka s85543@365.sum.edu.pl

4.
Zakład Balneoklimatologii i Odnowy Biologicznej  
Katedry Fizjoterapii

WNoZK Dr n. o zdr. Iwona Nowakowska inowakowska@sum.edu.pl

Aleksandra Jaunich d20175@365.sum.edu.pl

WNoZK Mgr Kamila Lichota kpilok@sum.edu.pl

5. Zakład Fizjoterapii Wieku Rozwojowego WNoZK Dr n. med. Tomasz Łosień tlosien@sum.edu.pl Agnieszka Gan agnieszka@koliber.pl

6. Katedra i Klinika Kardiologii WNoZK
Dr hab. n. med. Józefa Dąbek, prof. 
SUM jdabek@sum.edu.pl Patryk Brasse brassepatryk@gmail.com

7.
Zakład Gerontologii i Pielęgniarstwa 
Geriatrycznego  
Katedry Pielęgniarstwa

WNoZK
Dr hab. n. o zdr.  Agnieszka Młynarska, 
prof. SUM amlynarska@sum.edu.pl Martyna Ziółkowska s90611@365.sum.edu.pl

8.
Katedra i Oddział Kliniczny Ginekologii i 
Położnictwa WNoZK Dr n. med. Anna Fuchs afuchs@sum.edu.pl Wojciech Sontag sontag.wojciech@gmail.com

9.
Zakład Pielęgniarstwa w Ginekologii i Położnictwie 
Katedry Zdrowia Kobiety WNoZK

Dr hab. n. o zdr. Urszula Sioma-
Markowska, prof. SUM urszula.markowska@sum.edu.pl Urszula Guzik urszulaguzik5@gmail.com

10.
Zakład Psychiatrii 
Katedry Neurologii WNoZK

Dr hab. n. med. Agnieszka Gorzkowska, 
prof. SUM agorzkowska@sum.edu.pl

11.
Zakład Zdrowia Reprodukcyjnego i Seksuologii  
Katedry Zdrowia Kobiety WNoZK

Prof. dr hab. n. med. Violetta 
Skrzypulec-Plinta vskrzypulec@sum.edu.pl Jowita Dudziak s88895@365.sum.edu.pl

12.
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych  
Katedry Zdrowia Kobiety WNoZK Dr n. o zdr. Ewa Urbańska eurbanska@sum.edu.pl Ksenia Torowska s88913@365.sum.edu.pl

13. Zakład Propedeutyki Położnictwa 
Katedry Zdrowia Kobiety

WNoZK
Dr hab. n. o zdr. Mariola Czajkowska, 
prof. SUM mczajkowska@sum.edu.pl

Gabriela Paw

WNoZK Mgr Katarzyna Stawicka katarzyna.stawicka@sum.edu.pl

14.
Klinika Geriatrii 
Katedry Chorób Wewnętrznych WNoZK Dr n. med. Krzysztof Wilczyński kwilczynski@sum.edu.pl Adam Mazurski s74807@365.sum.edu.pl

15.

Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicznego 
i Propedeutyki Chirurgii  
Katedry Chirurgii Ogólnej Kolorektalnej i Urazów 
Wielonarządowych (1)

WNoZK Dr n. med. Brygida Sedlak bsedlak@sum.edu.pl
Verewa Kukiełka s82302@365.sum.edu.pl

WNoZK Mgr Klaudia Olszewska klaudia.olszewska@sum.edu.pl

16.
Klinika Elektrokardiologii i Niewydolności Serca 
Katedry Elektrokardiologii WNoZK Prof. dr hab. n. med. Krzysztof S. Gołba kgolba@sum.edu.pl Michał Kawa michal.kawa2000@gmail.com

17.

Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicznego 
i Propedeutyki Chirurgii  
Katedry Chirurgii Ogólnej Kolorektalnej i Urazów 
Wielonarządowych (2)

WNoZK Dr n. med. Marek Rudzki mrudzki@sum.edu.pl Adam Iwanicki s85778@365.sum.edu.pl

18.
Zakład Filozofii i Bioetyki  
Katedry Nauk Społecznych i Humanistycznych WNoZK Dr n. hum. Anita Gralak agralak@sum.edu.pl Anna Bialik s79258@365.sum.edu.pl

19.
Zakład Pielęgniarstwa Pediatrycznego Katedry 
Pediatrii 

WNoZK
Dr n. med. Aneta Warmuz-
Wancisiewicz awancisiewicz@sum.edu.pl

Róża Słowińska s85261@365.sum.edu.pl

WNoZK Dr n. o zdr. Anna Białończyk anna.bialonczyk@sum.edu.pl

20.
Zakład Adaptowanej Aktywności Fizycznej i Sportu  
Katedry Adaptowanej Aktywności Fizycznej i 
Sportu 

WNoZK
Dr hab. n. o zdr. Andrzej Knapik, prof. 
SUM aknapik@sum.edu.pl Ewa Filipczak efilipczak@gmail.com

21.
Zakład Anatomii  
Katedry Nauk Podstawowych WNoZK

Dr hab. n. med. Wirginia Likus, prof. 
SUM wlikus@sum.edu.pl Mateusz Róg s85199@365.sum.edu.pl

22.
Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego Katedry 
Chorób Wewnętrznych

WNoZK Dr hab. n. o zdr. Beata Hornik bhornik@sum.edu.pl
Ida Zienkiewicz s88610@365.sum.edu.pl

WNoZK Dr n. med. Magdalena Janusz-Jenczeń mjanusz@sum.edu.pl

23.
Klinika Neurologii 
Katedry Neurologii WNoZK

Dr hab. n. med. Ewa Krzystanek, prof. 
SUM ekrzystanek@sum.edu.pl Michał Borończyk mboronczyk@onet.pl

24.
Oddział Kliniczny Pediatrii  
Katedry Pediatrii WNoZK

Dr hab. n. med. Krystyna Stencel-
Gabriel kgabriel@sum.edu.pl Natalia Aleksander S82670@365.sum.edu.pl

25. Katedria i Klinika Rehabilitacji

WNoZK dr n.o kult.fiz. Bartosz Wnuk bwnuk@sum.edu.pl

Krzysztof Świątek s85367@365.sum.edu.plWNoZK mgr Wojciech Kroczek wojciech.kroczek@sum.edu.pl

WNoZK mgr Edyta Kroczek edyta.kroczek@sum.edu.pl

26. Zakład Propedeutyki Pielęgniarstwa 
Katedry Pielęgniarstwa

WNoZK Dr n. hum. Halina Kulik, prof. SUM hkulik@sum.edu.pl Małgorzata Skalny s93462@365.sum.edu.pl

27.

Oddział kliniczny chirurgii ogólnej, kolorektalnej i 
urazów wielonarządowych Katedry Chirurgii 
Ogólnej Kolorektalnej i Urazów 
Wielonarządowych

WNoZK Dr n. med. Wiktor Krawczyk wkrawczyk@sum.edu.pl 

Aleksandra Celuch s82231@365.sum.edu.pl

WNoZK Lek. Adam Banaś adam.banas@sum.edu.pl

28.

Zakład Pielęgniarstwa i Społecznych Problemów 
Medycznych  
Katedry Pielęgniarstwa

WNoZK Dr n. o zdr. Joanna Jaromin jjaromin@sum.edu.pl Julia Dudzińska s88571@365.sum.edu.pl

29.

Zakład Biochemii i Genetyki Medycznej Katedry 
Nauk Podstawowych WNoZK dr n. med. Tomasz Nowak tnowak@sum.edu.pl Stanisław Matuszewski s88677@365.sum.edu.pl

30.

Klinika Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych 
Katedry Chorób Wewnętrznych WNoZK prof. dr hab. n. med. Agata Stanek astanek@sum.edu.pl Adrianna Karkoszka s85825@365.sum.edu.pl

31.

Zakład Fizjoterapii   Neuropasja 
Katedry Fizjoterapii

WNoZK dr n. med. Dagmara Wasiuk-Zowada dwasiuk@sum.edu.pl

Paweł Rekus pawelrekus@interia.pl

WNoZK dr n. med. Justyna Szefler-Derela jszefler@sum.edu.pl

32. Zakład Fizjoterapii Wieku Rozwojowego WNoZK

dr n. o kult. fiz. Urszula Nowacka-
Gębosz unowacka-gebosz@sum.edu.pl

Julia Maćkowiak s84898@365.sum.edu.pl

dr n. o zdrowiu Anna Koralewska akoralewska@sum.edu.pl

33. Zakład Psychologii 
Katedry Nauk Społecznych i Humanistycznych

WNoZK Dr n. med. Dariusz Pysz-Waberski dpysz-waberski@sum.edu.pl Amelia Dzedzyk amedze05@outlook.com
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